
UCHWAŁA NR XX.179.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV w Gminie 
Darłowo na lata 2016-2018

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, 1890), art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 581, 1240, 1269, 1365, 1569, 
1692, 1735, 1830, 1844, 1893, 1916, 1991, 1994,  z 2016r. poz. 65, po zaopiniowaniu przez Agencję Oceny 
Technologii Medycznej, Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV w Gminie Darłowo na 
lata 2016-2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: E56ED933-39A6-4B0D-86D8-61ED6EB402B9. Podpisany Strona 1



Id: E56ED933-39A6-4B0D-86D8-61ED6EB402B9. Podpisany Strona 2



Id: E56ED933-39A6-4B0D-86D8-61ED6EB402B9. Podpisany Strona 3



Id: E56ED933-39A6-4B0D-86D8-61ED6EB402B9. Podpisany Strona 4



Id: E56ED933-39A6-4B0D-86D8-61ED6EB402B9. Podpisany Strona 5



Id: E56ED933-39A6-4B0D-86D8-61ED6EB402B9. Podpisany Strona 6



Id: E56ED933-39A6-4B0D-86D8-61ED6EB402B9. Podpisany Strona 7



Id: E56ED933-39A6-4B0D-86D8-61ED6EB402B9. Podpisany Strona 8


		2016-04-04T14:59:58+0200
	Grzegorz Hejno




